ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
[bookmark: _GoBack]ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	06 июня 2018 года

	№ 42/43

	с. Табуны

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Табунского района Алтайского края

	На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края», территориальная избирательная комиссия Табунского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Табунского района Алтайского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной

	комиссии

Секретарь избирательной
комиссии

	И.И. Брайко

М.С. Витько

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Табунского района Алтайского края
от 6 июня 2018 года № 42/43

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии
Табунского района Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Буранбаев Рашид Таджимуратович
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Гизбрехт Иван Яковлевич
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Горбачев Олег Антонович
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Доменицкая Галина Ивановна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Кишканова Надежда Ивановна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Когут Виктор Константинович
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7.
	Козлова Марина Александровна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8.
	Ларина Мария Петровна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9.
	Мазеева Валерия Евгеньевна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10.
	Максименко Ольга Викторовна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11.
	Мельникова Елена Ивановна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12.
	Морозова Ольга Робертовна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	13.
	Нахтигаль Рудольф Артурович
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	14.
	Николаенко Марина Ивановна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15.
	Панасенко Светлана Ивановна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	16.
	Рева Лариса Рокусовна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	17.
	Рише Александр Александрович
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	18.
	Роор Людмила Владимировна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	19.
	Склемина Наталья Александровна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	20.
	Суркова Валентина Михайловна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	21.
	Тагильцева Оксана Владимировна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	22.
	Фладунг Мария Петровна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	23.
	Фоот Тамара Вячеславовна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	24.
	Цыбрий Матвей Николаевич
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	25.
	Чеботарев Юрий Викторович
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	26.
	Чеканова Светлана Александровна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	27.
	Чипыжова Кристина Юрьевна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	28.
	Шаров Николай Александрович
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	29.
	Щепа Светлана Васильевна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	30.
	Зиньковский Сергей Григорьевич
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	31.
	Иванова Наталья Владимировна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	32.
	Козлов Евгений Владимирович
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	33.
	Козлова Зинаида Федоровна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	34.
	Коньшина Тамара Олеговна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	35.
	Ларина Елена Николаевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	36.
	Молярова Татьяна Николаевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	37.
	Никифорова Татьяна Сергеевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	38.
	Подкорытов Вячеслав Викторович
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	39.
	Середенко Наталия Васильевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	40.
	Стрельцова Ирина Васильевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	41.
	Чебушов Александр Иванович
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	42.
	Штебнер Леонид Райнгартович
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	43.
	Штонда Антонина Васильевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	44.
	Кузьмина Елена Бертгольдовна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	45.
	Степанова Надежда Сергеевна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	46.
	Васенёва Татьяна Федоровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	47.
	Ганжара Алёна Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	48.
	Гвоздецкая Анна Викторовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	49.
	Дука Олег Валентинович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	50.
	Кабанова Ольга Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	51.
	Карацупа Наталья Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	52.
	Карпешина Наталья Рейнгардовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	53.
	Оверченко Нина Алексеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	54.
	Савченко Светлана Викторовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	55.
	Стрельцова Дарья Алексеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	56.
	Тарховская Виктория Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	57.
	Фогель Нина Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	58.
	Шафнер Мария Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	59.
	Шишко Ольга Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	60.
	Щеблыкина Светлана Васильевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	61.
	Волынец Елизавета Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	62.
	Гамбашидзе Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	63.
	Глейх Светлана Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	64.
	Илензеер Татьяна Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

	65.
	Карпова Наталия Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	66.
	Копытин Виталий Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

	67.
	Кыштымова Людмила Климентьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	68.
	Магомедова Оксана Романовна
	собрание избирателей по месту жительства

	69.
	Тюлегенова Наталья Серикжановна
	собрание избирателей по месту жительства

	70.
	Черненко Николай Афанасьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	71.
	Юматова Марина Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства

	72.
	Аврамчук Юрий Валентинович
	собрание избирателей по месту работы

	73.
	Белов Василий Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы

	74.
	Веткова Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	75.
	Гребенюк Марина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	76.
	Гынсарь Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	77.
	Ермоленко Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	78.
	Касицына Александра Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	79.
	Колесник Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	80.
	Лейман Виктория Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	81.
	Литвинова Инна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	82.
	Лихачева Юлия Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	83.
	Максимова Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	84.
	Мирова Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	85.
	Орлов Валерий Дмитриевич
	собрание избирателей по месту работы

	86.
	Сапронова Алла Фёдоровна
	собрание избирателей по месту работы

	87.
	Себелев Сергей Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы

	88.
	Сюсюкало Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	89.
	Филипец Александр Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	90.
	Фризен Тамара Идрисовна
	собрание избирателей по месту работы

	91.
	Хлебенко Елена Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	92.
	Шамина Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы